17-6
17
w w w. m o x a . c o m . c n
远程I/O
远
程
I/O
 >

系
列
订购信息
可选型号
ioLogik E1210: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，16个DI，-10 ~ 60 ˚C工作温度
ioLogik E1210-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，16个DI，-40 ~ 75 ˚C工作温度
ioLogik E1211: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，16个DO，-10 ~ 60 ˚C工作温度
ioLogik E1211-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，16个DO，-40 ~ 75 ˚C工作温度
ioLogik E1212: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，8个DI，8个DIO，-10 ~ 60 ˚C工作温度
ioLogik E1212-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，8个DI，8个DIO，-40 ~ 75 ˚C工作温度
ioLogik E1213: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，8个DI，4个DO，4个DIO，source-type DO, -10 ~ 60 ˚C工作温度
ioLogik E1213-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，8个DI，4个DO，4个DIO，source-type DO, -40 ~ 75 ˚C工作温度
ioLogik E1214: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，6个DI，6个继电器输出，-10 ~ 60 ˚C工作温度
ioLogik E1214-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，6个DI，6个继电器输出，-40 ~ 75 ˚C工作温度
ioLogik E1240: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，8个AI，-10 ~ 60 ˚C工作温度
ioLogik E1240-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，8个AI，-40 ~ 75 ˚C工作温度
ioLogik E1241: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，4个AO，-10 ~ 60 ˚C工作温度
ioLogik E1241-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口，4个AO， -40 ~ 75 ˚C工作温度